Wz

\7-‘ N IJ! >
LAY -
FANY

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA
Via Cesare Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel. 0963/997111 - Fax 0963/997219

Deliberazione della Commissione Straordinaria di Liquidazione
(nominata con D.P.R. del 10 Febbraio 2014, ai sensi dell’art. 252 del D.Lgs n. 267/2000)

VERBALE N. 109

OGGETTO: -STAROPOLI FORTUNATA PER CONTO DI GAGLIARDI MARIA 2013
fascicolo OSL nr. 666 -Non ammissione alla massa passiva. Art.9, comma 4,
D.P.R. n. 378/1993.

L’anno 2017, il giorno VENTISEI del mese di APRILE, alle ore 15,00, nella sede della
Provincia di Vibo Valentia, la Commissione Straordinaria di Liquidazione, nominata con
D.P.R. del 10 febbraio 2014,

PREMESSO che:

la provincia di Vibo Valentia con deliberazione del Commissario Straordinario n. 68 del 30
ottobre 2013, resa esecutiva ai sensi di legge, ha deliberato il dissesto finanziario;

con D.P.R. del 10 febbraio 2014 ¢& stata nominata la Commissione Straordinaria di
Liquidazione per ’amministrazione della gestione dell’indebitamento pregresso, nonché per
I’adozione di tutti i provvedimenti per I’estinzione dei debiti dell’Ente;

con propria delibera n. 1 del 05 marzo 2014, ai sensi dell’art. 254, comma 2 del TUEL n.
267/2000, ’Organo Straordinario di Liquidazione si ¢ insediato provvedendo all’avvio della
procedura di rilevazione della passivita dell’Ente;

VISTA Pistanza allegata, che costituisce parte integrante della presente, inoltrata da
STAROPOLI FORTUNATA PER CONTO DI GAGLIARDI MARIA 2013 con la quale ha
richiesto ’ammissione alla massa passiva del credito vantato nei confronti della Provincia di
Vibo per un importo totale di euro: € 600,00 ;

ESPLETATA la relativa istruttoria ed eseguite le necessarie verifiche contabili nonché viste le
attestazioni prevista dal comma 4 dell’art. 254 TUEL, rilasciate dall’ufficio competente da cui



si evince che I’importo di euro € 600,00 relativo all’asserito debito non puod essere ammesso
per carenza dei requisiti di certezza, liquidita ed esigibilita richiesti dalla legge;

DATO ATTO che la Commissione, non ravvisando i presupposti per I’inserimento nella
massa passiva del predetto importo di euro € 600,00 ha comunicato con propria nota
allegata il motivato preavviso di diniego ai sensi dell’art. 10 bis della Legge 241/90 e s.m.i. ed
art. 3 D.P.R. n. 184/06;

DATO ATTO che nei termini di legge non risultano pervenute, da parte dell’istante,
osservazioni specifiche al riguardo;

RITENUTO pertanto di confermare D’esito dell’istruttoria alla luce degli atti e delle
attestazioni prodotte;

VISTO il D. Lgs nr. 267/ 2000 e smi (TUEL);
con votazione unanime, espresse nelle forme di legge,
DELIBERA

1. DI NON AMMETTERE alla massa passiva della liquidazione, per le motivazioni in
premessa indicate, I’ istanza al passivo, allegata alla presente, con la quale STAROPOLI
FORTUNATA PER CONTO DI GAGLIARDI MARIA ha chiesto I’inserimento del credito
vantato nei confronti della Provincia di Vibo per un importo totale di Euro € 600,00

2. DI INCLUDERE il suddetto debito nell’elenco della passivita non ammesse da allegare al
piano di estinzione che sara trasmesso al Ministero dell’Interno per la successiva
approvazione ai sensi dell’art. 256, comma 7, del TUEL.

3. DI COMUNICARE la presente deliberazione ai sensi dell’art.9, comma 4 del D.P.R. n.
378/93 allo stesso indirizzo indicato dall’istante.

La presente deliberazione, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4 del
D.Lgs. n. 267/2000, verra pubblicata nei modi di legge.

Alle ore 19,00 il Presidente dichiara sciolta la seduta, previa redazione, lettura e sottoscrizione
del presente verbale di deliberazione.
LA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQPIDAZIONE

!

[T %

Dott.ssa Carla Fragomeni — Presidente i. E \
|

AR\l

Dott.ssa Floriana Gallucci — Copfiponente | \WLVALY SUVIBD >
W % 4N
Dott. Gianluca Bucciarelli - Compjdnente, 5 NQ L A\
1\ SRR El
o T |

&\_1//,
—



AMMINIS TRAZIONE @H@VM/CEAN@ Di Wf” 1O VALENTIA

Commissione Straordinaria i Liguidazione
Vis Cesare Pavese - 88900 Vibo Valentia - Tel. 0983/967111 - Fax 0963/97219 ~ P.1 03215430757

N

ALL'ORGANO STRAORDINARIO DI LIDUIDAZIONE

Oggetto: MODELLO DI ISTANZA DI AMMiSSEONE ALLA MASSA PASSIVA

Il sottoscritio _{AW . MMMLN %M . in gualita

5 Ve
(£ O e 2

. g 4
o _frocs { e O20b 1 {M"fé delia ditta fi s X /,}V
e . - S o < 7 |_; .
Residente & ___sGint  { ,:;;/{vﬁ*( F A K/4/ o Syl A
{

Codice fiscale/Partita IVA
Recapito telefonico % 0 . 5 SELOLL mai

CHIEDE

L’ammissione alla massa passiva del proprio credito vantato nei ro:;ﬁ ol dell Amministrazione Provincizie di
Yibo valentia, )

s f . r) . t;‘7 /'[ 7 4 r /x’l
per__ =t oL i Ik P g, ) e
de\il"mpaﬂ@ i’otaL dlf : é;‘ O LD 4 Véﬁ'hf‘mﬂs‘\:l 445, _;

C

giustal & fatturale efo altro documento attestante la sussistenza del credifo:

M. _ del di€ per

n. del di€ per .
. del di € ner

Credito assisﬁta da privilegio ai sensi dall'art. 2745 e seguent del Codice Civile ' © &l No

Allega alla presente la seguente documentazione:

«  Fotocagia docwmento di dconoscimanto
- Folocopie fatiyre EARRE »V B

- Buoni dordine S e S| y
- Bolle di consagna ‘ o
- At interruttivi délla prescrizione
- Titoli esacutivi
- Alfro

La domanda dovra essere presentata in carta libera, direttamente al prom@olio della Provincia, in orarf
di ufficio {Lunedi, mercoledi e venerdi ore 8.00 ~ 14.00; martedi e giovedi 8.00 - 14.00 & 15.00 - 18.00)
ovvere & mezzo raccomandata entro il termine pereniorio di sessanta gioni dalla data di
.pubbhcazmne del verbale n. 2 delfa Commissione Straordinaria di Liguidazione del 05 marzo 2074.

5 T r ’
Data ‘*;-.-uh, qu, Ly F[r
% e \/ ﬁ
ar. £ ; /\
T 18

)



Amministrazione Provinciale Di Vibo Valentia

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

Nominata con Decreto del Presidente della Repubblica del 10/02/2014
ai sensi dellPart, 252 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267
 Via Cesare Pavese — 89900 Vibo Valentia
* Tel, 0963/997111 — 0963/997219 - P.1. O3é16430797

PEC: osl.provinciavv(@asmepec.it

Vibo Valentia, 1i ii- {0 . 201 é',
A1 Avv., Fortunata Staropoli

© Email: avv.foristaropoli@libero. it

E, pc. i . ) : o Al Dirigente del setuors

Email: cosarepels

: OGGETTO:. Istanm di ammissione al passivo dei 03.06. ’7014 - proi n. 50390.~ Sinistro- -
:Stmdale causam da buca non segnalata. - oo o :

Con riferimento all’istanza indicata in oggetto, con la quale la S5.V., in qualita di Avvocato della-Sipra: .
Gagliardi Maria Rosa, ha richiesto ’ammissione alla massa passiva del credito 'vantato nei confronti della
Provincia di Vibo Valentia per. Buro 600,00, si comunica-che,. questa Commiissione Straordinaria- di
Liquidazione espletata la relativa istruttoria ed eseguite le necessaric verifiche, ha rilevato insufficienti
elementi istruttori nella pratica esaminata.

Pertanto, il medesim(') credito, tenuto conto della mancata trasmissione di ulteriori aiti nonché
dell’attestazione da parte degli Uffici, ai sensi dell’art. 254 ¢. 5 del Dlgs 267/2000 non & amumesso nel piano
di rilevazione della massa passiva, poiché sprovvisto dei requisiti di certezza, liquidita ed csigibilita,

La presente & diretta, altresi, per opportuna conoscenza al Dirigente del Settore.

La Cmmmissgon v Straordinaria di Liquidazione

Dott. Gian I\L(“ﬁ uciarelli - componente



